
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 28 серпня 2025 року         № 897 

 

Про відмову у наданні дозволу 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4                     

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України «Про охорону 

дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», статтею 177 Сімейного кодексу 

України, пунктами 66, 67 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 13 серпня                    

2025 року № 35), розглянувши заяву та надані документи гр. Л*** Т***                    

В***, з метою недопущення порушення охоронюваних законом інтересів 

малолітніх дітей Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 
 

Відмовити гр. Л*** Т*** В***, яка зареєстрована                                                       

у м. Кропивницькому по вул. С***, буд. ***, у наданні дозволу на продаж та 

укладання договору купівлі-продажу 1/6 частки земельної ділянки, кадастровий 

номер ***, площею 0,1000 га, цільове призначення: для                                        

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: м. Кропивницький, 

пров. Б***, належить на праві власності малолітнім дітям Л***                                     

Л*** М***, *** року народження, та Л*** М***                                                              

М***, *** року народження, оскільки вчинення                                                     

зазначеного правочину призведе до звуження обсягу існуючих майнових прав 

дітей та порушення охоронюваних законом інтересів. 
 
 

Секретар міської ради                                        Олег КОЛЮКА 
Жмурко Лілія 35 83 36 


